
大農山第10号
林道橡谷線開設工事09:15 6 業者

31,350,000 円(28,500,000)

河辺建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 26 業者

09:25 21 業者

09:30 12 業者

09:35 8 業者

大水第41号
阿部板野池田成見工区配水管布設工事

32,670,000 円(29,700,000)

松浦建設（株）
入札1回,見積0回

大水第42号
裾野第二工区配水管布設替工事

28,380,000 円(25,800,000)

向成建設（株）
入札1回,見積0回

大高第13号
肱流苑ホール空調更新工事

3,258,640 円(2,962,400)

（有）星加水道設備
入札1回,見積0回

大肱第10号
旧中津小学校解体等工事設計業務

2,420,000 円(2,200,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大洲市河辺町植松

大洲市菅田町菅田

大洲市菅田町大竹

大洲市肱川町宇和川

大洲市肱川町中津

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 6年 7月 4日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5



29,000,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

29,000,000

29,000,000

28,500,000

28,700,000

29,000,000

3

3

1
落札

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第10号

林道橡谷線開設工事

土木一式
開設延長　L=273.4m          

大洲市河辺町植松

令和 6年 7月 4日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市河辺町植松４３６番地
河辺建設（株）

代表取締役 大野　盛喜

31,350,000 円

29,078,000 円

 令和 6年 7月 6日 　～　 令和 7年 3月31日

令和 6年 7月 5日　～　令和 7年 7月 5日

26,189,170 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）アサノ設備大洲支店

上田建設（株）

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）西田興産

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

峯建設工業（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

村上工業（株）

（株）四電工大洲営業所

松浦建設（株）

30,500,000

30,500,000

30,400,000

30,500,000

29,880,000

30,550,000

30,000,000

30,570,000

30,390,000

30,000,000

30,000,000

29,800,000

30,500,000

30,500,000

30,000,000

30,300,000

30,500,000

30,400,000

29,700,000

30,100,000

30,000,000

30,510,000

30,500,000

30,000,000

9

9

8

9

3

11

4

12

7

4

4

2

9

9

4

6

9

8

1
落札

5

4

10

9

4

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第41号

阿部板野池田成見工区配水管布設工事

水道施設
配水管布設DIPφ100 L=372.0m 阿部板野工区DIPφ100 L=167.2
m 池田成見工区 DIPφ100 L=204.8m          

大洲市菅田町菅田

令和 6年 7月 4日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲２２７４番地１
松浦建設（株）

代表取締役 松浦　誠

32,670,000 円

30,570,000 円

 令和 6年 7月 5日 　～　 令和 7年 1月31日

令和 6年 7月 4日　～　令和 7年 7月 4日

27,562,118 円

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



27,070,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）丸電工業

峯建設工業（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

（株）四電工大洲営業所

村上工業（株）

27,000,000

26,950,000

26,280,000

25,800,000

27,000,000

26,500,000

26,500,000

27,050,000

27,000,000

26,800,000

27,050,000

26,800,000

26,600,000

26,400,000

27,040,000

27,000,000

26,500,000

8

7

辞退

2

1
落札

8

4

4

辞退

10

8

6

10

6

5

3

9

8

4

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第42号

裾野第二工区配水管布設替工事

水道施設 ダクタイル鋳鉄管(GX-1)φ100 L=74.9m ダクタイル鋳鉄管(GX-
1)φ75 L=3.0m ダクタイル鋳鉄管(GX-S)φ50 L=106.4m ステン
レス管(SUS)φ100 L=15.6m        大洲市菅田町大竹

令和 6年 7月 4日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市新谷乙１１８２番地２
向成建設（株）

代表取締役 深見　克志

28,380,000 円

27,093,000 円

 令和 6年 7月 6日 　～　 令和 7年 3月25日

令和 6年 7月 5日　～　令和 7年 7月 5日

24,503,192 円

11

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,140,000

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（有）南予水道住設

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

三瀬建設（株）

（有）三原設備

3,210,000

3,150,000

3,200,000

3,150,000

2,962,400

3,150,000

3,214,000

不着

辞退

5

3

辞退

4

3

辞退

1
落札

3

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大高第13号

肱流苑ホール空調更新工事

管
ホール空調更新工事　一式          

大洲市肱川町宇和川

令和 6年 7月 4日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲２２０番地１
（有）星加水道設備

代表取締役 星加　隆三

3,258,640 円

3,220,000 円

 令和 6年 7月 5日 　～　 令和 6年 9月30日

令和 6年 7月 4日　～　令和 7年 7月 4日

2,962,400 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,800,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

2,500,000

2,600,000

2,700,000

2,600,000

3,000,000

2,200,000

2,550,000

2

4

5

4

7

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱第10号

旧中津小学校解体等工事設計業務

建築関係建設コンサルタント
解体工事等実施設計業務　一式          

大洲市肱川町中津

令和 6年 7月 4日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,420,000 円

2,300,000 円

 令和 6年 7月 5日 　～　 令和 6年 9月30日

令和 6年 7月 4日　～　令和 7年 7月 4日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


